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Autorisation particulière accordée par la Banque Nationale de Belgique, conformément à l’article 80, § 3 de 

la loi du 25 avril 2014, de procéder à une émission ou à un programme d’émissions de covered bonds belges, 

couverts à hauteur d’au moins 85% par des actifs de couverture relevant de la catégorie 1 telle que définie 

à l’article 3, § 1, de l’Arrêté Royal du 11 octobre 2012 relatif à l’émission de covered bonds par des 

établissements de crédit de droit belge 

 

 

KBC BANK 

Code ISIN Montant 
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d’émission 

Date 

d’échéance 

(*) 

Montant de  
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European 
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(premium) 

BE0002444199 EUR 10 milliards 17/10/2013 17/10/2033  50.000.000 EUR 9.950.000.000 EUR Oui 

BE0002445204 EUR 10 milliards 21/10/2013 23/10/2028  50.000.000 EUR 9.900.000.000 EUR Oui 

BE0002449248 EUR 10 milliards 30/10/2013 30/10/2034  70.000.000 EUR 9.830.000.000 EUR Oui 

BE0002500750 EUR 10 milliards 24/10/2017 25/10/2027  500.000.000 EUR 9.330.000.000 EUR Oui 

BE0002583616 EUR 10 milliards 08/03/2018 09/03/2026  750.000.000 EUR 8.580.000.000 EUR Oui 

BE0002590686 EUR 10 milliards 26/03/2018 26/03/2038  200.000.000 EUR 8.380.000.000 EUR Oui 

BE0002591692 EUR 10 milliards 27/03/2018 29/03/2038  50.000.000 EUR 8.330.000.000 EUR Oui 

BE0002683648 EUR 10 milliards 12/02/2020 12/02/2030  1.000.000.000 EUR 7.330.000.000 EUR Oui 

BE0002690718 EUR 10 milliards 24/03/2020 24/03/2025  2.000.000.000 EUR 5.330.000.000 EUR Oui 

BE0002696772 EUR 11,5 milliards 29/04/2020 29/04/2027  1.000.000.000 EUR 5.830.000.000 EUR Oui 

BE0002707884 EUR 11,5 milliards 03/06/2020 03/12/2025  1.000.000.000 EUR 4.830.000.000 EUR Oui 

BE0002719004 EUR 17,5 milliards 25/06/2020 25/06/2024  2.000.000.000 EUR 8.830.000.000 EUR Oui 

BE0002882638 EUR 17,5 milliards 21/09/2022 21/09/2026  2.500.000.000 EUR 6.330.000.000 EUR Oui 

BE0002924059 EUR 17,5 milliards 22/02/2023 22/02/2027  1.000.000.000 EUR 5.330.000.000 EUR Oui 

BE0002937184 EUR 17,5 milliards 26/04/2023 26/04/2031  1.000.000.000 EUR 4.330.000.000 EUR Oui 

BE0002948298 EUR 17,5 milliards 30/05/2023 30/05/2028  750.000.000 EUR 3.580.000.000 EUR Oui 

BE0002967488 EUR 17,5 milliards 28/09/2023 28/09/2026  1.000.000.000 EUR 2.580.000.000 EUR Oui 

 (*) sans tenir compte d’une éventuelle prolongation 
 


